SU AUKapPol

Para Uz

23100 00 1111
23100 00 1113
23100 00 1211
23100 00 1361
23100 00 1381
23100 00 2460
23100 00 4116
23100 00 2111
23100 00 2111
23100 00 2112
23100 00 2310
23100 00 2324
23100 00 2111
23100 00 6121
23100 00 5362
23100 00 5139
231 00 00 5031
23100 00 5161
23100 00 5175
23100 00 8115

MUNIS

0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
0000 00000
2411 00000
3412 00000
3722 00000
3723 00000
3725 00000
6171 00000
2321 00000
3639 00000
3745 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
0000 00000

Org ZJ
0000 000

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0003 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Org 2

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

‘Celkovy souhrn za RO :

ID platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Rozpoctové opatreni

Duavod
DPFO ze zavislé ¢innosti

DPFO zavisla ¢innost 1660
DPH 1679

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Splatky od obyvatel - SF
Ostatni NI transfery -UP, minis
Posta -pfijmy z provozovani VM
Sportovni zaf. - pfijem
Komunalini odpad-prodej zbozi
Pfijmy z prodeje kovového odpa
Kom.odpad - piijem EKOKOM
OU - pfijmy ze sluzeb

BHS - COV kabiny

Kom.rozvoj - dané a poplatkySR
Péce o vzhled obci -material
0SSZ - zamtel QU

OU - postovni sluzby

OU - reprefond

Zména stavu kr. prostied.na u¢

Pfijmy :
Vydaje :

zvyseni
zvyseni

Rozpoétové opatieni ¢.8 ze dne 17.12.2018

213 845,64
45 500,00

Financovani - zména celkem

Schval.rozpocet

800 000,00
70 000,00
1900 000,00
5 000,00

10 000,00

25 800,00
60 000,00
25 000,00
30 000,00
1000,00

1 000,00

30 000,00

10 000,00
0,00

8 000,00

50 000,00
145 000,00

4 000,00

15 000,00
4121 300,00

snizeni
snizeni
-168 345,64 <-> Kontrola

17.12.2018

Strana 1z 1

Zména _ Vysledny UR
+08 352,77 104 265,24
+7 891,88 10 226,73
+49 463,15 0,00
+370,00 1 340,00
+5 940,84 9 098,55
+1 549,00 0,00
+30 000,00 296 606,00
+2 831,00 4 981,00
+4 560,00 2 130,00
+70,00 666,00

+2 300,00 2 416,00
+9 417,00 0,00
+1 100,00 140,00
+25 000,00 500 000,00
+1 000,00 4 164,00
+5 000,00 23 079,00
+5 000,00 0,00
+1 000,00 0,00
+8 500,00 10 000,00
-168 345,64 124 175,64

rozdil 213 845,64

= rozdil 45 500,00 (-)

168 345,64

Obec Vrskmar lic. ¢ 95109



